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兹定于2024年12月11日（星期三）15时在福建省福州市鼓楼区五四路210号国际大厦20层举
行房地产租赁权拍卖会。拍卖标的:福建省福安市新华南路50号（原邮电公寓）房地产八年期
租赁权，出租面积约2372.71平方米。标的详见本公司网站。符合资格条件的意向竞租人（竞
租人资格条件详询拍卖人），应于2024年12月10日17时前将竞租保证金存入本公司指定账户
（以到账时间为准），并携带保证金缴款凭证及相关身份证明文件与本公司办理竞拍登记手续。★展示时间、地点：2024 年 12 月 5 日-6 日，标的物现场★联系电话：18120881598 金经理、
0591-87810107★联系地址：福建省福州市鼓楼区五四路 210号国际大厦 20层★网址：http://
www.fjhxpmh.com/★公司微信号：hxpmh1995 福建省海峡拍卖行有限公司 2024年12月3日
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0591-87811583☎ 竞租公告
受委托，本公司定于2024年12月24日上午10时在福州市鼓楼区八一七北路70号盛

裕大楼7层拍卖厅举行租赁权拍卖会，通过公开竞价确定承租人。竞租标的为：
标的1：福州市长乐区吴航街道峡梅路64号闽运长乐车站内出口发车棚下停车位（面

积：91㎡）三年期租赁权。参考价：1820元/月。
标的2：福清市龙田镇上一村红星路62号龙田客运站13#出租房（面积：68㎡）三年期

租赁权。参考价：1742元/月。
有意竞租者应于 2024年 12月 23日 17时前自行将保证金存入指定账户（以银行到账

时间为准），并持有效证件和存款回执办理竞买登记手续。★看样时间：2024年12月17日、18日★联系地址：福州市鼓楼区杨桥东路8号利嘉大广场（东方百货西塔楼）l座1906单元★联系电话：0591-87879996、87819755★网 址：www.mtpm.com
福建省贸托拍卖有限公司 2024年12月3日

延期拍卖公告
我公司于2024年11月27日在《海峡

都市报》发布《拍卖公告》，定于 2024年
12月 4日下午 15时在“中拍平台（http://
paimai.caa123.org.cn)”举办龙岩一批废旧
隧道照明灯具拍卖会。因故现将本场拍
卖会延期举办，拍卖时间延期至2024年
12月6日上午10时，报名截止时间延期
至 2024年12月5日17时，标的展示时
间改为2024年12月3、4日，原公告其他
内容不变。

特此公告。
福建省思进拍卖有限公司

2024年12月3日

拍卖公告
受委托我司定于 2024年 12月 24日 10时

在中拍平台（http://paimai.caa123.org.cn)举行
拍卖会。

拍卖标的：闽运集团邵武客运站公交主站
房一层1705㎡房产五年租赁权。

有意竞买者请持相关资质与我司联系办
理竞买手续。
看样时间：12月19日、12月20日。
看样地点：闽运集团邵武客运站公交主站房一层
截止时间：有意竞买者请将保证金于 12月 23
日下午五时前汇达我司账户。
联系电话：0591-87871130、18659197793
联系地址：福州市鼓楼区五四路239号7楼
福建省思进拍卖有限公司 2024年12月3日

拍卖公告
兹定于2024年12月25日（星期三）上午10时在福建省福州市鼓楼区五四路210号国际大厦

20层拍卖大厅举行拍卖会。拍卖标的：1.福州市闽侯县上街镇旗山高校教师公寓A区20号楼1层
07#商铺三年期租赁权（出租建筑面积约55.47㎡）。2.福州市闽侯县上街镇旗山高校教师公寓A
区20号楼1层08#商铺三年期租赁权（出租建筑面积约58.05㎡）。（上述标的具体信息详见本公司
网站）。符合资格条件的竞租人，请于2024年12月24日17时前将竞租保证金存入本公司指定账
户（以到账时间为准），并携带保证金缴款凭证及相关身份证明文件与本公司办理竞租人登记手
续。★展示时间、地点：2024年 12月 18日-19日，标的物现场★联系电话：陈先生 18120882698、
0591-87810107★联系地址：福建省福州市五四路 210 号国际大厦 20 层★网址：http://www.
fjhxpmh.com，★公司微信号：hxpmh1995 福建省海峡拍卖行有限公司 2024年12月3日

福建兴诚房地产开发有限公司法定
名称章，印章编码：3501020132189，
已销毁作废，特此声明！

福建国展进出口贸易有限公司遗
失一枚公章，编号35100010006393，
声明作废。

福建向阳坊食品有限公司工会委员
会不慎遗失工会章一枚，声明作废。

房地产租赁权拍卖公告
兹定于2024年12月24日、2025年1月3日、1月10日、1月21日15时在中拍平台（https://pai⁃

mai.caa123.org.cn/）举行房地产租赁权拍卖会。拍卖标的：福州市仓山区阳光新村26号楼底层6
号店面（现仓山区上三路126号）和福州市仓山区阳光综合楼底层5号店面（现仓山区施埔路52-
5号）的五年期租赁权【注：标的逐项拍租，若标的流拍，则顺延至下一次拍卖会拍卖（如：2024年
12月24日15时流拍标的顺延至2025年1月3日15时拍卖，以此类推，直至拍卖标的最后一次拍
卖（2025年1月21日）为止）】，标的具体信息详见本公司网站。

符合资格条件的竞租者，请于拍卖会开始前一日17时前将竞租保证金存入本公司指定账户
（以到账时间为准），并携带保证金缴款凭证及相关身份证明文件与本公司办理竞租人登记手续。★展示时间、地点：即日起至2025年1月20号、标的物现场★联系电话：13305011225、0591-87556255★联系地址：福州市鼓楼区五四路158号环球广场706室★网 址：https://www.dx51.com/★公司微信号：fjdxpm

福建省顶信拍卖有限公司 2024年12月3日

福州中海地产有限公司凯骊酒店分公司
遗失福州高新技术产业开发区社会事业管理
局于2022年4月27日核发的高危险性体育项
目 经 营 许 可 证（副 本），许 可 证 编 号
3501212022901，声明作废。

福州云众辉杨数字科技有限公司
(曾用名:福州云众辉杨信息技术有
限公司)遗失财务专用章一枚，编
号:3501050070101，声明作废。

2024 年 12 月 3 日
分 类 广 告

0591-87811583☎
声 明 公 告

中国体育彩票福建22选5第24323期开奖公告

开奖日期：2024年12月2日
本期开奖号码：03 05 15 16 17
本期出球顺序：17 03 16 15 05

本期销售金额：100,158元。
本期特等奖出自：福州 3501020395门店 (1注)；

泉州 3505012019门店(1注)。
0.00元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2025年1月31日，逾期作弃奖处理。
第 24324期开售时间：2024年 12月 2日 20:10:00。

止售时间：2024年12月3日20:00:00。

中国体育彩票福建31选7第24323期开奖公告
开奖日期：2024年12月2日

本期开奖号码：03+07+09+12+16+19+27 31
本期出球顺序：19+09+27+03+07+16+12 31

本期销售金额：
891,194元。

509,002.70 元奖
金滚入下期奖池。

下期一等奖派奖
奖金500000元。

本期兑奖截止日为
2025年 1月 31日，逾
期作弃奖处理。

第 24324期开售
时间：2024年 12月 2
日 20:10:00。止售时
间：2024年 12月 3日
20:00:00。

中国体育彩票排列3（福建省）第24323期开奖公告

开奖日期：2024年12月2日 本期开奖号码：9 1 4
本期全国销售金额：40,595,442元，

本省（区、市）销售金额：596,020元。
13,079,424.24元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为 2025年 1月 31

日，逾期作弃奖处理。
第 24324期开售时间：2024年 12月

2日 21:10:00。止售时间：2024年12月
3日21:00:00。

中国体育彩票排列5第24323期开奖公告
开奖日期：2024年12月2日
本期开奖号码：9 1 4 7 3

福建省体育彩票管理中心

本 期 全 国 销 售 金 额 ：
21,643,304 元。

25,468,511.70元奖金滚
入下期奖池。

本期兑奖截止日为2025年
1月31日，逾期作弃奖处理。

开奖信息查询网站：https://
www.lottery.gov.cn

奖级

一等奖

合计

中奖注数

178注

178注

单注奖金

100000元

---

应派奖金合计

17800000元

17800000元

中国体育彩票福建31选7附加第24323期开奖公告
开奖日期：2024年12月2日

本期开奖号码：03+07+09+12+16+19+27 31
本期出球顺序：19+09+27+03+07+16+12 31

本期销售金额：
943,426元。

185,361.00 元 奖
金滚入下期奖池。

本期兑奖截止日
为 2025年 1月 31日，
逾期作弃奖处理。

第 24324 期开售
时间：2024年 12月 2
日 20:10:00。止售时
间：2024年 12月 3日
20:00:00。

体 彩 开 奖 公 告
中国体育彩票超级大乐透第24140期开奖公告

开奖日期：2024年12月2日

本期出球顺序：23+03+15+06+31 01+12
本期开奖号码：03+06+15+23+31 01+12

本期全国销售金额：
313,586,274元。

本期使用第2套摇奖球。
本期一等奖出自：黑龙江

(基本1注)、河南(基本1注)、海
南(基本1注)、四川(基本1注)。

992,732,460.61元奖金
滚入下期奖池。

本期兑奖截止日为2025
年1月31日，逾期作弃奖处理。

开奖信息查询网站：
https：//www.lottery.gov.cn

奖级
特等奖
一等奖
二等奖

本地中奖注数
2注

190注
2,481注

单注奖金
12,345元

50元
6元

投注方式
任选一
任选二
任选三
任选四
任选五

任选六中六
任选六中五
任选六中四
猜单双一单
猜单双二单
猜单双三单
猜单双四单
猜单双五单
猜单双六单
猜单双七单
猜单双全单
猜单双全双

本地中奖注数
75注

909注
1,203注

172注
4注
0注

38注
849注

0注
0注
0注
0注
0注

36注
0注
0注
0注

单注奖金
31元
22元

128元
900元

8,000元
84,000元

100元
10元
76元
13元
4.5元

3元
4元
9元

46元
610元

1,225元

奖级

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

一等奖派奖

本地中奖注数

0注
0注

23注
82注

2,733注
23,495注

0注

单注奖金

---
---

1,200元
200元
20元
6元

---

奖级

一等奖

二等奖

三等奖
四等奖
五等奖
六等奖
七等奖
八等奖
九等奖
合计

基本
追加
基本
追加

中奖注数
4注
0注

112注
46注

314注
975注

15,574注
22,296注
40,393注

682,804注
7,497,823注

---

单注奖金
10,000,000元

---
128,171元
102,536元
10,000元
3,000元

300元
200元
100元
15元
5元

---

应派奖金合计
40000000元

0元
14355152元
4716656元
3140000元
2925000元
4672200元
4459200元
4039300元

10242060元
37489115元

126,038,683元

投注方式

直选

组选3

组选6

全国中奖注数

24,263注

0注

61,381注

本地中奖注数

210注

0注

967注

单注奖金

1,040元

346元

173元

海都讯（记者 吴雪薇）
“海峡飞歌霞满天，一曲乡
愁两地牵……”一首由轻
快童声演绎的《海峡飞歌》
MV日前发布。记者从连
江县委宣传部获悉，该歌
曲由中共连江县委统战
部、连江县教育局、连江县
文体旅局、连江县民族经
济发展促进会等单位联合
出品。MV由连江县教师
进修学院第三附属小学合
唱团出演。

据了解，《海峡飞歌》
歌词由省歌舞剧院词曲作
家秦戈、连江县政协常委

雷淑华共同创作，作曲由
秦戈担纲。秦戈曾供职于
海峡都市报，为连江创作
过《福连江》《三落厝》《定
海鲜》等当地流传度颇高
的歌曲。“连江县教师进修
学院第三附属小学，有一
个‘民族班’，常常和台湾
的小朋友一起办活动。
往来久了，总觉得缺了一
首歌。”出于和台湾小伙
伴们“同唱一首歌”的愿
望，三附小找到秦戈，为
连江小朋友们量身定制
了这首好听又好唱的海
峡题材歌曲。

也正因为希望两岸
“同唱一首歌”，《海峡飞
歌》紧扣闽台缘、连马情，
以海峡两岸多民族文化
大融合为基调，通过连江
特色畲歌与台湾娜鲁湾
情歌的有机呼应，以茉莉
花与鲁冰花的交相呈现，
展望两岸“海峡飞歌共盛
典”、“同脉同源诗万篇”
的愿景，歌词充满诗意的
同时又极接地气，旋律悠
扬动人，词曲配合默契，
清澈的童声让人感受到
一份纯真与美好，极具感
染力。

《海峡飞歌》MV发布，海都报原记者参与创作

连马唱响“同一首歌”
《海峡飞歌》歌词

你在那边我这边
与你隔海又隔山
何日齐唱同心歌
我造大桥给你走
你的娜鲁湾轻唱温柔的歌
我的山哈情呼唤远方来客
你的鲁冰花绽放时刻
我的茉莉香飘出满满欢乐
阿里山姑娘歌声飘过山河
含光塔下弥漫敖江夜色
盈盈一水间 人心不分隔
金凤凰飞越海峡衔回了一支歌
海峡飞歌霞满天
一曲乡愁两地牵
咫尺路遥 殷殷期盼
藤生两岸根相连
海峡飞歌共盛典
心升明月彩云间
石榴花开 福籽同心
同脉同源诗万篇

海都讯（记者 李嘉琪
通讯员 杨胜兰） 11月 30日
至12月1日，2025年福建省普
通高校招生美术与设计类专
业省级统一考试如期举行。
康驰新巴士积极承担起考生
接送任务，为南风艺术学校、

纵横新视野美术学校、正元红
艺术学校、天翼美术学校的
2700余名考生提供定制公交
保障，助力考生奔赴各考点参
加考试。

今年参加艺考的李同学
表示：“我自己坐公交车到考

点至少要 30 分钟，但现在出
了校门就能坐上前往各考点
的定制公交，真是太方便了。”

据了解，在本次保障行动
中，康驰新巴士共计派出定制
公交68辆，贴心护航学子们的

“圆梦之路”。

专属“艺考专线”护航学子“圆梦之路”

海都讯（记者 何丹莹
吴雪薇 福建日报记者 郭斌）

“自是花中第一流”——芳
华越剧院入闽 65周年暨尹
桂 芳 诞 辰 105 周 年 纪 念
展，1 日在位于浙江省嵊
州市的越剧博物馆举行。
展览将持续至 2025 年 2 月
28日。

今年是芳华越剧院入
闽 65 周年，又逢国家级非
物质文化遗产“越剧·尹派”
创始人、福建芳华越剧院创
始人尹桂芳先生诞辰 105
周年，为纪念先辈、赓续传
统，在省文旅厅等单位的指
导下，福建芳华越剧院和嵊
州市委宣传部等联合主办
本次纪念展。

记者了解到，展览共分
“暗淡轻黄体性柔”“情疏迹

远只香留”“自是花中第一
流”三个单元，通过 24个小
故事、300多张历史照片和
100多件珍贵藏品，生动讲
述了尹桂芳先生的越剧人
生以及福建芳华创业奋进
的故事。展览期间还将组
织 开 展 尹 派 沙 龙 、角 色
DIY、研学体验、艺术讲座、
主题演唱会等系列活动，让
参观者充分感受越剧艺术
的醇厚绵长。

省文旅厅相关负责人
表示，展览既是对尹桂芳先
生的深刻追思，也是对芳华
六十五载光辉岁月的庄重
回顾，希望福建芳华越剧院
与“越剧之乡”嵊州以越剧
为媒，以发展为契，深化合
作，共谋发展。

在开幕现场，福建芳

华越剧院艺术总监、中国
戏剧梅花奖获得者、越剧
尹派国家级非遗传承人王
君安介绍了越剧尹派及尹
派传承成果。“未来的日子
里，我也希望能够以我自
己的绵薄之力，坚守着‘认
认真真演戏，清清白白做
人’的院训，帮助芳华更上
一层楼，帮助尹派艺术守
正创新地传承下去。”王君
安说。

2024年 6月，福建芳华
越剧院与浙江艺术职业学
院开展了芳华“订单班”合
作，招收到 25 位小学员。
开幕当日，也是这批学员
首次与福建芳华越剧院一
齐在公众视野中亮相。在
尹桂芳先生原声录音的带
领下，小学员们以稚嫩的

嗓音，在现场齐唱出了尹
派经典传承剧目《盘妻索
妻》中的《洞房》一折，不仅
重现了尹派经典，更体现

了尹派艺术在新一代中的
赓续与发展。此情此景，
触动了众多越剧老票友的
心弦，不少人现场落泪。

“看到这些孩子，我仿佛看
到了尹桂芳先生艺术生命
的延续。”一位 88岁高龄的
尹派忠实戏迷说道。

芳华古韵传闽浙 自是花中第一流
芳华越剧院入闽65周年暨尹桂芳诞辰105周年纪念展在越剧博物馆开展

福建芳华越剧院青年演员现场演出文旅融合节目《闽山闽水绽芳华》（越剧博物馆供图）

《海峡飞歌》MV


